MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
  CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

EDITAL RETIFICADOR N.° 02 AO EDITAL 12/2019

O Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  de  Mato  Grosso  –

Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 12/2019 que

trata de processo seletivo interno para a Monitoria Didática do Programa de Assistência Estudantil;

Resolve:

Art. 1° - Retificar a convocação para as entrevistas divulgadas, conforme segue:

Onde se lê:

Art. 1° - Convocar a todos os inscritos para entrevistas nos dias 05/04 a 08/04/2019,

conforme cronograma do Edital N.° 12/2019.

Leia-se:

Art. 1° -  Convocar a todos os inscritos para entrevistas nos dias 08/04 e 09/04/19,

conforme cronograma do Edital N.° 12/2019 – segunda prorrogação.

Art.  2°  - As  demais  disposições  constantes  do  Edital  n°.  12/2019  permanecem

inalteradas.

Campo Novo do Parecis – MT, 05 de abril de 2019.

Fábio Luis Bezerra
Diretor Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
  CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS